ן פסק-די

השופט י' עמית:

שלושת הערעורים שלפנינו נסבים על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתביעה .1

לפי חוק איסור לשון הרע התשכ"ה-1965 (להלן: החוק). התביעה בסך 2.8 מליון ₪

הוגשה על-ידי המערערים בע"א 7147/21 (להלן: המערערים), שהם בעלי תפקידים

בכירים ב"דן" חברה לתחבורה ציבורית בע"מ (להלן: דן או חברת דן), כנגד המערערים

בע"א 4141/21 ובע"א 4143/21 (להלן: ובהתאמה ג'ורג' ו-ניב, וביחד: המשיבים), שהם

בעלי מניות ונהגים לשעבר בחברת דן.

כתבי הטענות בבית משפט קמא.

לכך יש להוסיף את הכלל לפיו על בעל דין להציג את ראיותיו "בחבילה אחת" .10

ולא טיפין טיפין, ואת ההתנהלות הדיונית הבעייתית של המשיבים, בלשון המעטה,

כמפורט בתשובת המערערים לבקשה להבאת ראיות. ובקיצור, בענייננו לא התמלא אפילו

אחד מהתנאים המנויים בתקנה 144 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 הקובעת

כלהלן:

ראיות חדשות בערעור
144. בעל דין אינו רשאי להגיש ראיות חדשות לבית
המשפט שלערעור; ואולם בית המשפט רשאי להתיר
הגשת ראיות חדשות אם שוכנע שהן עשויות להשפיע על

תוצאות הערעור וכן שמתקיים אחד מאלה:
(1) לא היה ניתן לאתר את הראיה בשקידה סבירה

ולהגישה בערכאה הראשונה במועד המתאים לכך;
(2) הגשת הראיה דרושה כדי למנוע עיוות דין.